
 

 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2020-08-06 
  

Posėdžio vieta: Zarasų rajono savivaldybės administracija (Sėlių a. 22, Zarasai) 

Posėdžio pradžia: 15 val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 
 

 

1. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano pakeitimo. Leonas Rutkauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. 

specialistas. 

2. Dėl priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

3. Dėl priemonės „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ 

Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. R. Zapolskienė. 

4. Dėl priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ Utenos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. R. Zapolskienė. 

5. Dėl priemonės ,,Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ Utenos regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

6. Dėl priemonės ,,Socialinio būsto fondo plėtra“ Utenos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

7. Dėl išankstinio pritarimo papildomų lėšų panaudojimui įgyvendinant projektą 

„Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Anykščių r. sav., 

Kurklių miestelyje“. L. Rutkauskas.  

 


